

Уголок 100*8 дл.12м	70,00	150	13349	88990	Труба проф.80*80*4 (12м) ГОСТ30245	62р.	115,00	8624	74990
Уголок 125*8 дл.12м	80,00	191	17188	89990	Труба проф.80*80*5 (12м) ГОСТ30245	70р.	138,00	11315	81990
Проволока ВР-1	резка	метр	р/метр	Цена р/шт	труба проф.100*50*2(6м) С.Ст ГОСТ	58р.	28,00	2296	81990
Бухта ВР-1 д.3 дл.4м	3,00		3р/метр	12	труба проф.100*50*3 (12м) ГОСТ	60р.	80,00	6239	77990
Бухта ВР-1 д.4 дл.4м	4,00		5р/метр	20	труба проф.100*50*4 (12м) ГОСТ	70р.	104,00	7903	75990
Бухта ВР-1 д.5 дл.4м	5,00		7,2р/метр	28,8	труба проф.100*50*5 (12м) ГОСТ	80р.	126,00	9575	75990
Квадрат ГОСТ (2591-88)	резка	Вес 1 шт.	Цена 1 шт	Цена р/тн	Труба проф.100*100*3(12м)	70р.	110,00	8359	75990
Квадрат 8 дл.6м	8,00	3,31	384	115990	Труба	80р.	142,00	10791	75990
Квадрат №10 дл.6м	10,00	5,13	390	75990	Труба	100р.	175,00	13648	77990
Квадрат №12 дл.6м	12,00	7,04	535	75990	Труба	120р.	210,00	16168	76990
Квадрат №14 дл.6м	14,00	10	830	82990	Труба проф.120*60*3(12м)ГОСТ30245	80р.	100,00	7899	78990
Квадрат №16 дл.6м	16,00	12,6	957	75990	Труба	100р.	176,00	13374	75990
Квадрат №18 дл.6м	18,00	16	1216	75990	Труба	160р.	202,00	15350	75990
Квадрат №20 дл.6,0м	20,00	19,5	1482	75990	Труба	200р.	220,00	17158	77990
Сетка сварная кладочная		Вес 1м2	на за 1м.	Цена за ш	Труба	300р.	290,00	22327	76990
3*50*50 (2*3)		2,08	160	960	Швеллер(Гост 8240-97) возможна	резка	вес 1шт	Цена 1 ш	Цена р/тн
4*50*50 (2*3)		3,68	310	1860	Швеллер 5У дл.12м	20р.	62,00	6 571	105990
3,0*100*100 (2*3)		6	100	600	Швеллер 6,5У дл.12м	22р.	75	7 124	94990
4,0*100*100 (2*3)		1,84	150	900	Швеллер 8У/П дл.12м	25р.	87	7829	89990
5,0*100*100 (2*3)		2,88	210	1260	Швеллер 10У/П дл.12м	30р.	108	9719	89990
4*150*150 (2*3)		1,21	110	650	Швеллер 12У/П дл.12м	38р.	129	12383	95990
Круг обрезной по металлу 125*1,2*22 14А (25/200) "TSUNAMI"				25,00	Швеллер 14У дл.12м	45р.	156	15130	96990
Круг обрезной по металлу 180*2,5*22 14А (25/100) "Луга"				38,00	Швеллер 16У/П дл.12м	50р.	179	18256	101990
Круг обрезной по металлу 200*2,5*22 14А (25/50) "Луга"				47,00	Швеллер 18П/У дл.12м	55р.	204	20806	101990
Круг обрезной по металлу 230*2,0*22 14А (25/50) "TSUNAMI"				70,00	Швеллер 20У/П дл.12м	70р.	232	30158	129990
Проволока		Вес бухты(кг)		Цена р/тн	Швеллер 22У дл.12м/6м	85р.	260	33797	129990
Проволока 1,2/1,6/2/3/4/6		5	1000	200000	Швеллер 24У/Пдл.12м/6м	110р.	302	39257	129990
Проволока 4мм (бухта)термообр.	634	63394	99990	Швеллер 27У/Пдл.12м/6м	150р.	347	49965	143990	
Проволока 5мм (бухта)термообр.	174	17398	99990	Балка двутавровая возможна отгр	резка	Вес 1 шт	Цена 1 ш	Цена р/тн	
Проволока 6мм (бухта)термообр.	156	15598	99990	Балка 10 дл12м ГОСТ8239-93	70р	115	15409	133990	
Проволока 1,2мм	100	10850	108500	Балка 12Б1 дл.12м ГОСТ8239-93	80р.	105	14699	139990	
Электроды ОЗС-12 Ф.3мм 5кг ф.4мм 6,5кг				195р/кг	Балка 14Б1 дл.12м ГОСТ8239-93	80р.	135	18899	139990
Электроды МР-3 Ф 2 мм - 1 кг				260,00	Балка 16Б1 дл.12м ГОСТ8239-93	80р.	156	21838	139990
Электроды МР-3 Ф 2,5мм - 1 кг				230,00	Балка 18Б1 дл.12м СТО АСЧМ20-93	85р.	200	27998	139990
Электроды МР-3 Ф 3 мм - 1 кг				190,00	Балка 20Б1 дл.12м ГОСТР57837-2017	120р.	256	26877	104990
Электроды МР-3С Ф.3мм, Ф.4мм 5кг				185р/кг	Полоса ст.3	резка	Вес 1 шт	Цена 1 ш	Цена р/тн
Шестигранник (ГОСТ 2879-88)	резка	Вес 1 п.м.	Цена п.м.	Цена р/тн	Полоса 20*4 дл.6м	17р.	4,00	372	92990
Шестигранник 10 дл.6м калибровк	15,00	0,5	54	107990	Полоса 20*6 дл.6м	17р.	5,00	415	82990
Шестигранник 12 дл.4-6м	20,00	0,98	106	107990	Полоса 25*4 дл.6м	20р.	5,50	511	92990
Шестигранник 14 дл.6м ст35	25,00	1,33	144	107990	Полоса 30*4 дл.6м	22р.	7,00	609	86990
Шестигранник 17 дл.6м	30,00	1,96	212	107990	Полоса 40*4 дл 6м	25р.	8,13	683	83990
Шестигранник 19 дл.6м	35,00	2,46	266	107990	Полоса 50*4 дл.6м	25р.	10,00	850	84990
Шестигранник 22 ст35	35,00	3,29	355	107990	Полоса 50*5 дл.6м	30р.	12,50	1037	82990
Шестигранник 24 дл. ст 35	35,00	4,03	435	107990	Полоса 60*5 дл.6,0м	32р.	16,00	1296	80990
Шестигранник 27 ст35	43,00	5,06	546	107990	Полоса 100*4 дл.номер 6,0	50р.	20,00	1780	88990
Шестигранник 30 ст35	45,00	6,12	661	107990	Полоса 100*6 дл.номер 6,0	90р.	30,00	2730	90990
Шестигранник 32 ст35	48,00	7,06	762	107990	Полоса 100*8 дл.номер 5,25-5,85м	95р.	38,00	3496	91990
Шестигранник 36 дл.5,0м	54,00	8,70	940	107990	Полоса 100*10 дл.номер 6,0	110р.	48,00	4464	92990
Шестигранник 41 дл.5,1м	58,00	11,40	1231	107990	Полоса оцинк.	резка	Вес 1 шт	Цена 1 ш	Цена р/тн
Шестигранник 46 дл.4,6м	60,00	15,00	1620	107990	Полоса оцинк. 40*4 дл 6м	50р.	8,13	1195	146990

